
 Dodatek ke Smlouvě o zajištění hudebního vystoupení  

mezi 

 

 

Krakonošovo s.r.o. 

se sídlem: Podolská 496/124, 147 00 Praha 4 

DIČ CZ257865p80 IČO 25786580 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 70153  

zast. Pavlem Martinkem, tel. xxx xxx xxx 
 

a 

Kulturní dům Kopřivnice 

zastoupen Bc. Michaelou Sekerášovou, ředitelkou 

Obránců míru 368/1a, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 66741122, DIČ: CZ66741122 

kontaktní osoba: xxxxx xxxxxxxxxxx, tel.: xxx xxx xxx 

 

Obě strany uzavírají Dodatek ke Smlouvě o zajištění hudebního vystoupení ze dne 15. 1. 2020 (původní 

termín koncertu 3. 4. 2020) k uspořádání koncertu Vinyl Tour 2020 TŘI SESTRY (účinkují: Tři sestry, 

Synové výčepu) v náhradním termínu 8. 4. 2022. 

Veškeré podmínky Smlouvě o zajištění hudebního vystoupení podepsané 15. 1. 2020 zůstávají 

v platnosti. 

 

Dodatek ke Smlouvě o zajištění hudebního vystoupení bude zveřejněn v Registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

V Kopřivnici dne 21. března 2022   V Praze dne 

 

 

 

 

 

……………………………………………………   ……………………………………………………… 

Kulturní dům Kopřivnice    Krakonošovo s.r.o. 

 

 

 


